
 
Uchwała nr 1584/2019    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 26 listopada 2019 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za 

lata 2019 i 2020 instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje. 

§ 1 

  
Zmienia się § 1 uchwały nr 1477/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 listopada 

2019 r. w sprawie wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 2019 i 2020 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego w ten 

sposób, że wskazany w tabeli w punktach nr 1, 2, 3, 8, 11, 13, 15, 16, 18, 21 podmiot badający 

sprawozdanie „POL-TAX  Sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56c/91 lok, 03-982 Warszawa” 

otrzymuje brzmienie: „POL-TAX 2 Sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982 

Warszawa”. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz odpowiednim dyrektorom instytucji kultury. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 1584/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 26 listopada 2019 r.  

 

 
Uchwałą nr 1477/2019 z dnia 7 listopada 2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

dokonał wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 2019 i 2020 instytucji 

kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego. Dla 10 instytucji 

kultury został wybrany podmiot, w nazwie którego wystąpiła omyłka pisarska. Wpisana została 

nazwa  POL-TAX  Sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56c/91 lok, 03-982 Warszawa zamiast POL-

TAX 2 Sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56C lok.91, 03-982 Warszawa. 

 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


